ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИ!

ГЕ1ЕРШШ

Тридцать пятая сессия

ЧЕТВЕРТЫЙ КОМИТЕТ
Пункт 27 повестки дня

1ШШ

UM !.,г>"а>

ОСТ 01950

UN
f,

1 ; j'

ВОПРОС О НАМИБИИ

IMstr.

GENERAL

A/C.if/35/VAdd.l
29 October 1980
RUSSIAN

ORIGINAL: ENGLISH

Просьба о заслушании

Письмо Сопредседателя Коалиции Патриса Лумумбы (КПП)

г-на Ирвина Дэвиса от 24- октября 1980 года'на имя
Председателя Четвертого комитета 1/

Нью-Йорк

Прошу принять к сведению, что наша организация почла бы за честь,

если бы ей была предоставлена возможность быть заслушанной на одном

из заседаний Четвертого комитета в начале ноября. В частности, мы

хотели бы сделать заявление по вопросу о Намибии о..

Ирвин ДЭВИС

Сопредседатель КПП

1/ Распространяется в соответствии с решением, принятым
Комитетом на его 19-м яаседлнии 29 октябре .1980 года.

80-264-73